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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0073 PROGRAMA PARA LA

GENERACION DEL EMPLEO
SOCIAL INCLUSIVO - TRABAJA
PERU

0047173

0058264

0107177

0076291

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS
PARA LA EJECUCION DE
PROYECTOS DE INVERSION

PROMOCION DE MODALIDADES DE
INTERVENCION DEL PROGRAMA
PARA DESARROLLO DE
PROYECTOS INTENSIVOS EN MANO
DE OBRA NO CALIFICADA

SUPERVISION DE LOS PROYECTOS
EN EJECUCION

0042

0042

0042

0042

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

020

020

020

020

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

07

07

07

07

3000001

3000194

ACCIONES COMUNES

EMPLEO TEMPORAL GENERADO

001

177

117

096

ACCION

TRANSFERENCIA

EVENTOS

PROYECTO

5000276

5001253

5004341

5004342

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS
PARA LA EJECUCION DE
PROYECTOS DE INVERSION

PROMOCION DE MODALIDADES DE
INTERVENCION DEL PROGRAMA
PARA DESARROLLO DE
PROYECTOS INTENSIVOS EN MANO
DE OBRA NO CALIFICADA

SEGUIMIENTO DE LOS PROYECTOS
EN EJECUCION


