

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0073 PROGRAMA PARA LA GENERACION DEL EMPLEO SOCIAL INCLUSIVO - TRABAJA PERU	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
		5001253 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	0058264 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION	177 TRANSFERENCIA
	3000194 EMPLEO TEMPORAL GENERADO	5004341 PROMOCION DE MODALIDADES DE INTERVENCION DEL PROGRAMA PARA DESARROLLO DE PROYECTOS INTENSIVOS EN MANO DE OBRA NO CALIFICADA	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	0107177 PROMOCION DE MODALIDADES DE INTERVENCION DEL PROGRAMA PARA DESARROLLO DE PROYECTOS INTENSIVOS EN MANO DE OBRA NO CALIFICADA	117 EVENTOS
		5004342 SEGUIMIENTO DE LOS PROYECTOS EN EJECUCION	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	0076291 SUPERVISION DE LOS PROYECTOS EN EJECUCION	096 PROYECTO